Hic

Hic iterum commendat exitum tuum, & finem vita-
tue, ut ipse cooperatortus sit in omnibus, & finem vi-
tae tue ordinet & disponat secundum suam misericor-
diam, dicens hanc orationem:

Deus meus & Dominus meus, dulcis creator & Re-
demptor meus, in quem solum sperauit cor meum,
in quem credidi, quem confessus sum & xternans flos di-
uinatatis, resperge me rore tue floridissimæ humanita-
tis: ut in stillicidijs tue sanctæ charitatis & dulcedinis le-
etur anima mea, obliuiscens huius exilij mala, & ger-
minas incrementa omnium virtutum in te & principali-
bus gemina & flos virtutum, tecum incolatum huius mi-
sericordie & equanimiter ferens, & in omnibus tribulationi-
bus & angustijs patienter agens. Deus meus rex meus,
qui es in sancto, in quo abscondita est vita mea cum Ie-
su meo, ecce castæ delitiæ tue inundauerunt super me.
Iam in te à me perii, & viuens interi. Et nūc quo ibo
abs te? Et in cœlo & in terra iam non noui quicquam
abs te. Deus meus laus Israel, qui habitas in sancto, in
quo sum, moueor, & viuo: in te solo confido. In te dilata-
tum est cor meum, quia tu es totum & solum gaudiū
meum, & omne desiderium meum. Tuq; lucis radius ex-
pergefecit dormientem spiritum meum. O quando ab
forbebitur anima mea in tua dulcissimæ semipiternæ
que fruitionis vitalem fluuium? O quando rapiet spiritum
meum tui amoris diluvium, & reddet me tibi ad
videndum vultum tuum mellifluum. Deus vita mea,
& auctor salutis meæ, & susceptor animæ meæ, sine
quo nihil sum, nec scio, nec possum, nec valeo, ad quæ
solum spero, ad quem venire desidero, cuius vita fluen-
tem

tem delitiosissimam faciem videre, cui in æternum inseparabiliter adhærere cupio, toto corde, tota anima,
tota virtute. Eia tu esse meum & vitam meam in tui
solius consecra laudem & gloriam, ut in omnibus cogitationibus, verbis, operibus, & animi motibus semper laudet & glorificet te animæ meæ medulla, & tota corporis mei virtus & substantia, charitate & dilectione plenissima. Hoc ipsum quod anima mea in carcere corporis huius incola est, multum desiderans, æstuans & anhelans ad te Deum fontem viuum, & quod misera est in hoc incolatu, ignorans introitum meum & exitum: & hoc solum quod tu pater misericordiarum non despicias nec derelinquis opus manuum tuarum: hoc moueat super me tua miserationis abyssum, ut eisdem visceribus misericordie meum respicias incolatum, quibus mihi compassus es, cum triginta tribus annis hoc idem exilium experiri dignatus es, & sicut mei misertus es, quando in acquisitione mei in cruce, cor tuum dulcissimum præ amore est ruptum. Eia o animæ meæ vita beatissima, tu in omnibus temptationibus meis sis triumphus & victoria mea, in omnibus infirmitatibus patientia mea, in omni tribulatione consolatio mea: in omni cogitatu, verbo & opere, tota intentio, initium finis & consummatio mea: in omni vita mea, sanctificatio mea: in longanimitate expectationis meæ usque ad finem boni certaminis perseverantia mea. Eia o præclara hereditas mea, & animæ meæ pars optima: ad quem solum tendit mea expectatio & spes mea, tu in exitus mei hora dispone & ordina omnia mea in tua pietate & clemencia, ut tue preciosæ crucis vexillum, sit mihi tunc con-